
令和５年４月吉日 

                       社会福祉法人ロザリオの聖母会 

海上寮療養所 

                          院長 加瀬 光一 

   

 

新型コロナウイルス感染症対策下での面会について 

 

 

 平素は当院の新型コロナウイルス対策へ格別のご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。新型コロナウイルス感染症も５月には５類感染症の取り扱いとなりますが、当院での

面会方法はクラスター防止の観点から今まで通りの面会方法を継続いたしたいと考えてお

ります。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご協力をお願い申し上げます。 

記 

 

1. 面会可能日時：月～金（祝祭日を除く）10：00～16：00 

2. 面会日前日までの予約制。 

予約電話番号：０４７９－６０－０６０１（代表） 

3. 面会時間は１５分以内。 

4. 面会は家族２名まで。 

5. 面会中の飲食は禁止。 

6. 荷物の受け渡しは禁止（事務所にお預け下さい）。 

7. 面会時にはマスク着用、手指消毒、検温にご協力頂き、受付にて『入館許可証』を

受け取り下さい。 

 

 

※病棟での面会できませんので、来院の際には事務所受付までお申し出下さい。 

 

 

以上 

 

 


